
Geležinkelio statinių techninės priežiūros taisyklių 

               1 priedas 

 

 

__________________________________________ 
(statinio naudotojo pavadinimas) 

 

 

 

GELEŽINKELIO STATINIO TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS ŽURNALAS 
Nr.   

 

 

Eil. 

Nr. 

Geležinkelio statinys 

(nurodomas geležinkelio 

statinio techniniame pase 

nurodytas statinio 

pavadinimas) 

Adresas 
(nurodomas 

geležinkelio statinio 

techniniame pase 

pateiktas adresas) 

Teisės aktai, kuriais vadovaujantis atliekama 

techninė priežiūra 
(nurodomos konkrečios taisyklės ar instrukcijos, 

kuriomis vadovaujamasi atliekant tam tikro geležinkelio 

statinio nuolatinius stebėjimus ir apžiūras) 

1 2 3 4 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  

1. GELEŽINKELIO STATINIO TECHNINIAI PRIŽIŪRĖTOJAI IR JŲ KAITA 

 

Eil. 

Nr. 

Asmuo, kuriam yra 

pavesta vykdyti 

geležinkelio statinio  

techninę priežiūrą 
(juridinio asmens pavadinimas / 

fizinio asmens pareigos, vardas, 

pavardė) 

Paskyrimo pagrindimas 
(paskyrimo dokumento 

pavadinimas ir numeris) 

Paskyrimo 

data 

Paskyrimo 

nutraukimo data 

1 2 3 4 5 

     
 

 

2. NUOLATINIAI GELEŽINKELIO STATINIO BŪKLĖS STEBĖJIMAI 

 

Apžiūros periodiškumas: ___________  
            (mėn.) 

 

3. PERIODINĖS GELEŽINKELIO STATINIO APŽIŪROS 

 

Apžiūros periodiškumas: ___________  
                                                       (dien. / mėn. / ketv.) 
 

4. NEEILINĖS GELEŽINKELIO STATINIO APŽIŪROS 
 

Eil. Nr. 
Apžiūros 

data 

Apžiūros 

dokumento Nr. 

Apžiūros rezultatų išvada 
(geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimų nenustatyta;  

geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimai nustatyti; draudžiama 

naudoti geležinkelio statinį) 

Apribojimai  

(jeigu yra nustatyti) 
(leidžiamas maksimalus greitis 

ir kt.) 

1      1     2     3     4      5 

     

Eil. Nr. 
Apžiūros 

data 

Apžiūros 

dokumento 

Nr. 

Apžiūros rezultatų išvada 
(geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimų nenustatyta;  

geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimai nustatyti; draudžiama 

naudoti  geležinkelio statinį) 

Apribojimai 
(nurodomi  geležinkelio 

statinio naudojimo apribojimai, 

jeigu jų nustato techninis 

prižiūrėtojas) 

    1     2     3     4     5 

     

Eil. 

Nr. 
Apžiūros data 

Apžiūros 

dokumento Nr. 

Apžiūros rezultatų išvada 
(geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimų nenustatyta;  

geležinkelio statinio naudojimo 

apribojimai nustatyti; draudžiama 

naudoti  geležinkelio statinį) 

Apribojimai 
(nurodomi  geležinkelio 

statinio naudojimo 

apribojimai, jeigu jų nustato 

techninis prižiūrėtojas) 

    1     2     3     4     5 

     



3 

 

 

 

5. GELEŽINKELIO STATINIO STATYBINIAI TYRINĖJIMAI, AUDITAI AR 

KITOS APŽIŪROS 

 

Eil. 

Nr. 

Statybinių 

tyrinėjimų / 

auditų / kitų 

apžiūrų sutarties 

numeris 

Statybinių tyrinėjimų / auditų / kitų 

apžiūrų vadovas 
(fizinio asmens vardas, pavardė / juridinio asmens 

pavadinimas) 

Statybinių tyrinėjimų / auditų 

/ kitų apžiūrų tikslas 

    1   2  3       4 

    
 

6. NURODYMAI GELEŽINKELIO STATINIO TECHNINIAM 

PRIŽIŪRĖTOJUI 
 

   (Pildo geležinkelio statinio naudotojas) 

Eil. 

Nr. 

Nurodymas 
Nurodymą 

įrašiusio 

asmens 

pareigos, 

vardas ir 

pavardė 

Nurodymą 

įrašiusio 

asmens 

parašas    
(jeigu 

pildomas 

popierinis 

žurnalas) 

Žyma apie  

įvykdytus 

nurodymus 
(techninio 

prižiūrėtojo 

parašas) 

Data Trumpas nurodymo turinys 

    1      2 3     4     5     6 

      
 

7. VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS ATLIKTI GELEŽINKELIO STATINIŲ NAUDOJIMO PRIEŽIŪROS 

PATIKRINIMAI 
 

Žurnalas pradėtas pildyti: 20__ m. ____________ __ d. 

Žurnalas baigtas pildyti:   20__ m. ____________ __ d. 

 

________________ 
 

Eil. 

Nr. 

Patikrinimo 

data 

Patikrinimo 

akto 

numeris 

Patikrinimo rezultatų 

išvada 
(geležinkelio statinio 

naudojimo apribojimų 

nenustatyta;  geležinkelio 

statinio naudojimo 

apribojimai nustatyti; 

draudžiama naudoti  

geležinkelio statinį) 

Apribojimai  

(jeigu jų 

nustatyta) 
(leidžiamas 

maksimalus greitis, 

ašinė apkrova ir kt.) 

Pareigūnas, 

atlikęs 

patikrinimą 
(pareigos, vardas, 

pavardė) 

1 2 3 4 5 6 

      


